
  
 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il vigente Regolamento Generale di Ateneo; 

VISTO il Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilità dell’Università 

degli Studi di Firenze; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 12888 del 23/10/2024 di emanazione Bando di selezione 

per la formazione di una graduatoria relativa al reclutamento di 1 tutor junior per il Progetto 

di Orientamento e Tutorato (POT) riferito ai Piani per l’Orientamento e il Tutorato (L. 

232/2016, art.1, co.290-293, attuato dal D. M. N. 289/2021) 

CONSIDERATO che è scaduto il termine per la presentazione delle domande; 

 

 

DECRETA 

 

La Commissione giudicatrice è così composta: 

 

 Commissione 

 Dott. Leonard Mazzone 

 

Dott.ssa Letizia Materassi 

 

Prof. Enrico Borghetto 

 

 

 

 

Firenze,  

       IL DIRETTORE 

    Prof. Alessandro Chiaramonte 


		2024-11-11T12:48:54+0100
	Alessandro Chiaramonte




